Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 14900 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50
mm
50 Stück 14,52 726,00
BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm,
für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x
Bremsbacke primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder,
4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen,
2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 82,00 kg
2 80592 Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ 5 Stück 21,80 109,00
Bremsbackensatz für AL-KO 2360/61, 230 x 60,
mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken
sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4
HalteplättchenZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  HU
Versandgewicht: 16,20 kg
3 90183 BÜNTE Bremsbackensatz B2050 20 Stück 18,54 370,80
BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm,
für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit
2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken
sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,
4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen,
(für eine Achse)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 41,20 kg
5 40784 BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO 13 Stück 4,21 54,73
BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637,
mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410,
 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 2,86 kg
6 402300 BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm 30 Stück 6,21 186,30
Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm,
Österreich
4240 Kefermarkt
Rechnung
Lieferung DI220400243 vom 04.04.2022; Ihre Referenznr.: LB2022-1058;
Kundennr.: 20270
4. April 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Tom Ziemann
+49(0)54094034111
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220400201
Seite 1 von 5
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Bünte Austria GmbH
Galgenau 39/2
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
mit Flanschmutter und Sicherungsring
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 16,80 kg
7 402310 BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm 30 Stück 9,09 272,70
Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm,
mit Flanschmutter und Sicherungsring
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 20,40 kg
8 40759 BÜNTE Kompaktlagersatz 10 Stück 7,88 78,80
BÜNTE Kompaktlagersatz 42/80 x 42 mm,
mit Flanschmutter und Sicherungsring
für AL-KO 2361
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 9,90 kg
9 40058 BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
33 Stück 1,23 40,59
BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit
Karabinerhaken/Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,14 kg
10 40059 BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
30 Stück 1,47 44,10
BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit
Karabinerhaken/Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,00 kg
11 42751 BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G 30 Stück 1,37 41,10
BÜNTE Abreißseil 1050 mm,
mit Gabelkopf und Karabinerhaken
rot, PVC-ummantelt, für Knott
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,20 kg
12 42753 AL-KO Abreißseil 1000 mm, m. H 30 Stück 2,14 64,20
AL-KO Abreißseil 1000 mm, mit Haken, rot,
PVC-ummantelt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 3,24 kg
15 90081 BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm 30 Stück 4,27 128,10
BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot,
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8,
für Radbremse AL-KO
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220400201
Seite 2 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 13,50 kg
16 90082 BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm 10 Stück 4,40 44,00
 BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot,
Longlifemit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8,
für Radbremse AL-KO
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 4,80 kg
18 90084 BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm 30 Stück 4,57 137,10
Bremsseil für AL-KO
mit 26 mm Glocke (Außenmaß) und M 8
Gewinde HL 1430/GL 1640 mm (299714)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 17,70 kg
19 10098 ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-
polige BV
15 Stück 15,41 231,15
ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-
poliger Stecker, 5-polige Bajonettverbindung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 19,35 kg
20 10200 Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher 50 Stück 0,34 17,00
Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher,
Kunststoff, Seitenlänge 155 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,40 kg
21 10100 Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss,
Kunststoff
40 Stück 0,92 36,80
Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss,
KunststoffZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 2,80 kg
22 10101 Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall 40 Stück 1,18 47,20
Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,60 kg
23 10149 MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, 40 Stück 3,86 154,40
MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit
langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose,
Schraubanschluss, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 6,40 kg
24 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm 40 Stück 9,25 370,00
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220400201
Seite 3 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb
150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 171,20 kg
25 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
50 Stück 1,89 94,50
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm,
Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 35,75 kg
26 15067 BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x
65 mm
20 Stück 16,94 338,80
BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65
mm Vollgummirad auf oranger Stahlfelge, Bauhöhe
560 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im
Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit Turn-Lok,
verzinktZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  GB
Versandgewicht: 136,00 kg
27 40133 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
40 Stück 3,59 143,60
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,mit Knebelschraube M12, 6-Loch, Lochabstand
50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 36,80 kg
28 14902 BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel 48 Stück 7,64 366,72
BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel,
Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger,
gekröpftemSchlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte
Top-Qualität, anpassbare Riegelposition,
verpackt im Karton
L: 238 x B: 134 x H: 115 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 106,56 kg
29 40047 BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. 48 Stück 9,25 444,00
BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit
Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel
(400470),für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für
erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare
Riegelposition, verpackt im Karton
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 96,00 kg
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220400201
Seite 4 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
30 40048 BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL,
klappbar
48 Stück 9,54 457,92
BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL,
klappbar,mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel
(400470), für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz
für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität,
anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 100,80 kg
31 42744 BÜNTE Diebstahlsicherung, rot 37 Stück 9,11 337,07
BÜNTE Diebstahlsicherung rot, mit
Zylinderschloss (baugleich mit Safety universal von AL-KO)
zur Sicherung im abgekuppelten Zustand,
inkl. 2 Schlüssel
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 32,01 kg
33 70 Frei Haus 1 Stück
Total EUR 5.336,68
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen: 90 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220400201 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 988,600
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220400201
Seite 5 von 5